
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/122/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5776



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 866 223,72 3 627,00 869 850,72

85395 Pozostała działalność 866 223,72 3 627,00 869 850,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

170 583,72 3 627,00 174 210,72

855 Rodzina 2 538 164,50 109,00 2 538 273,50

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00 109,00 449,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

340,00 109,00 449,00

68 831 790,80 3 736,00 68 835 526,80Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/122/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5776



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 21 348,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 580,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 348,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 580,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 822 662,38 2 822 662,38 607 456,38 330 800,00 276 656,38 52 800,00 2 162 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 504,00 1 504,00 109,00 0,00 109,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 824 166,38 2 824 166,38 607 565,38 330 800,00 276 765,38 52 800,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 485 193,78 2 485 193,78 322 787,78 303 600,00 19 187,78 0,00 2 162 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 486 588,78 2 486 588,78 322 787,78 303 600,00 19 187,78 0,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 657 816,16 41 201 973,77 33 684 399,21 18 314 036,21 15 370 363,00 1 481 730,00 4 241 416,00 928 428,56 0,00 866 000,00 34 455 842,39 34 455 842,39 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 736,00 3 736,00 109,00 0,00 109,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 661 552,16 41 205 709,77 33 684 508,21 18 314 036,21 15 370 472,00 1 481 730,00 4 245 043,00 928 428,56 0,00 866 000,00 34 455 842,39 34 455 842,39 5 502 834,59 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

85415

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dział

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

3

Rozdział Nazwa

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/122/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5776


	ZARZĄDZENIE NR VIII/122/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-23T11:11:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




